АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 декабря 2017 года  № 61
с. Яренск

О внесении изменения в постановление Главы МО
«Ленский муниципальный район» от 30.09.2009 №34
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, абзацем 4 подпункта 6 пункта 3.3 Архангельского областного трехстороннего соглашения между объединениями профсоюзных организаций Архангельской области, объединениями (союзами) работодателей Архангельской области и Правительством Архангельской области по вопросам социально-трудовых отношений на 2015-2017 годы, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район»  постановляю:
1.Внести изменение в постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 30.09.2009 № 34 «О переходе на новые системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений»:

1.1  Пункт первый изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемое Положение об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений.»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов МО «Ленский муниципальный район» и разместить на интернет сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы
МО «Ленский  муниципальный район»
Н.Н.Кочанов